
SEGON  BATXILLERAT DIÜRN

ASSIGNATURA TÍTOL EDITORIAL ISBN LLENGUA DATA INC.

PEV Anglés Living English for Batxillerat 2. Student's Book Burlington 978-9963-48-997-8 Spanish 2015-2016

PEV Anglés Living English for Batxillerat 2. Workbook Burlington 978-9963-48-998-5 Spanish 2015-2016

PIP Anglés Living English for Batxillerat 2. Student's Book Burlington 978-9963-48-997-8 Spanish 2015-2016

PIP Anglés Living English for Batxillerat 2. Workbook Burlington 978-9963-48-998-5 Spanish 2015-2016

PEV Llengua Castellana i Literatura II Lengua Castellana y Literatura 2º Bachillerato Sansy 978-84-1572-133-8 2016-2017

PIP Llengua Castellana i Literatura II Lengua Castellana y Literatura 2º Bachillerato Sansy 978-84-1572-133-8 2016-2017

PEV Història Història d'Espanya ANAYA 978-84-698-1341-6 Català 2016-2017

PIP Història Historia de España ANAYA 978-84-698-1293-8 Castellà 2016-2017

PEV Valencià: Llengua i Literatura II NEXE 2 Bromera 978-84-9026-639-7 2016-2017

PIP Valencià: Llengua i Literatura II NEXE 2 Bromera 978-84-9026-639-7 2016-2017

PEV Biologia Biologia ECIR 978-84-9826-474-6 Català RECOMANAT

PIP Biologia Biologia ECIR 978-84-9826-473-9 Castellà RECOMANAT

PEV Física FÍSICA Mc Graw Hill 978-84-481-7002-4 Català 2016-2017

PIP Física FÍSICA Mc Graw Hill 978-84-486-0992-1 Castellà 2016-2017

PEV Química QUÍMICA Mc Graw Hill 978-84-481-8463-7 Català 2016-2017

PIP Química QUÍMICA Mc Graw Hill 978-84-486-0957-3 Castellà 2016-2017

PEV Geografia GEOGRAFIA 2 Anaya 978-84-698-1525-0 Català 2016-2017

PIP Geografia GEOGRAFIA 2 Anaya 978-84-698-1343-0 Castellà 2016-2017

PEV/PIP Hª de l'Art Història del Arte Santillana 978-84-141-0197-1 Castellà 2016-2017

PEV Economia de l'Empresa Economia de l'Empresa Mc Graw Hill 978-84-486-0936-8 Català 2016-2017

PIP Economía de l'Empresa Economía de la Empresa Mc Graw Hill 978-84-486-0933-7 Castellà 2016-2017

PEV/PIP TIC (Informàtica) Tecnologías de la Información y de la Comunicac. ANAYA 978-84-698-1307-2 Castellà 2016-2017

PEV/PIP Ciències de la Terra i Mediam. Ciencias de la Tierra y del Medio Ambiente Mc Graw Hill 978-84-4860-939-9 Castellà 2016-2017

El llibre de text de TIC és una recomanació del departament d'informàtica. Consulteu amb el professor abans d'adquirir-lo.

Pel que fa al llibre de text de Matemàtiques aplicades a les CCSS II, cal parlar amb el professor/-a una vegada comence el curs escolar

ASSIGNATURES ESPECÍFIQUES (els alumnes n'escullen DUES)

LLIBRES DE TEXT CURS 2016/2017. IES PARE VITORIA

ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES (PRIMER IDIOMA: Anglés o Francés)

ASSIGNATURES TRONCALS MODALITAT CIÈNCIES (DUES i MATEMÀTIQUES II és obligatòria)

Pel que fa al llibre de text de Matemàtiques II, cal parlar amb el professor/-a una vegada comence el curs escolar

ASSIGNATURES TRONCALS MODALITAT HUMANITATS i CIÈNCIES SOCIALS (els alumnes n'escullen TRES)



SEGON BATXILLERAT NOCTURN

ASSIGNATURA TÍTOL EDITORIAL ISBN LLENGUA DATA INC.

Valencià: Llengua i Literatura II NEXE 2 Bromera 978-84-9026-639-7 2016-2017

Anglés Living English for Batxillerat 2. Student's Book Burlington 978-9963-48-997-8 Spanish 2015-2016

Anglés Living English for Batxillerat 2. Workbook Burlington 978-9963-48-998-5 Spanish 2015-2016

Llengua Castellana i Literatura II Lengua Castellana y Literatura 2º Bachillerato Sansy 978-84-1572-133-8 2016-2017

Història Historia de España ANAYA 978-84-698-1293-8 Castellà 2016-2017

Biologia Biologia ECIR 978-84-9826-474-6 Català

Física FÍSICA Mc Graw Hill 978-84-486-0992-1 Castellà 2016-2017

Química QUÍMICA Mc Graw Hill 978-84-486-0957-3 Castellà 2016-2017

Geografia GEOGRAFIA 2 Anaya 978-84-698-1343-0 Castellà 2016-2017

Hª de l'Art Història del Arte Santillana 978-84-141-0197-1 Castellà 2016-2017

Economía de l'Empresa Economía de la Empresa Mc Graw Hill 978-84-486-0933-7 Castellà 2016-2017

TIC (Informàtica) Tecnologías de la Información y de la Comunicac. ANAYA 978-84-698-1307-2 Castellà 2016-2017

Ciències de la Terra i Mediam. Ciencias de la Tierra y del Medio Ambiente Mc Graw Hill 978-84-4860-939-9 Castellà 2016-2017

ASSIGNATURES ESPECÍFIQUES (els alumnes n'escullen DUES)

El llibre de text de TIC és una recomanació del departament d'informàtica. Consulteu amb el professor abans d'adquirir-lo.

ASSIGNATURES TRONCALS MODALITAT CIÈNCIES (DUES i MATEMÀTIQUES II és obligatòria)

Pel que fa al llibre de text de Matemàtiques II, cal parlar amb el professor/-a una vegada comence el curs escolar

ASSIGNATURES BATXILLERAT HUMANITATS i CIÈNCIES SOCIALS (els alumnes n'escullen TRES)






